TM15/24 Ausfallsicherer Klingeltrafo
TM15/24
Typ TM15/24
Bestellnummer 2CSM228745R0802
EAN 8012542287452
Beschreibung TM15/24 Ausfallsicherer Klingeltrafo
Langbeschreibung
Transformatoren zur Versorgung mit Kleinspannung (SELV), geeignet für Lasten, die eine
diskontinuierliche Versorgung erfordern, insbesondere Türklingeln und Glockenspiele.
Failsafe-Betrieb und hervorragende Sicherheit sind dank der perfekten Isolierung und
Trennung zwischen Primär-und Sekundärkreislauf gewährleistet.
Allgemeine Informationen
PRODUCT-DETAILS
Technische Daten
Ausfallsicherer KlingeltrafoProduktname
230 VPrimärspannung
1 12 V
2 24 V
Sekundärspannung
Amperage 2 0.62 A
Amperage 1 1.25 A
Sekundärstrom
1.25 AMaximaler
Ausgangsstrom (Iout)
2.5 WVerlustleistung
15 V·ABemessungsleistung
15 WBemessungsausgangsleis
tung
KeineOptionen
Umwelt
nach EU Richtlinie 2002/95/EC August 18, 2005 und ErgänzungenRoHS Status
Abmessungen
2Breite in Teilungseinheiten
35 mmBreite des Produkts
0.085 mHöhe des Produkts
0.065 mTiefe des Produkts
0.300 kgNettogewicht
65 mmLänge des Produkts
Verpackungsinformationen
Karton 6 StückMenge
Verpackungseinheit 1
0.09 mBreite Verpackungseinheit
1
0.08 mHöhe Verpackungseinheit
1
0.036 mLänge
Verpackungseinheit 1
2.1 kgBruttogewicht
Verpackungseinheit 1
8012542287469EAN Verpackungseinheit
1
Bestelldaten
1 StückMindestbestellmenge
85043121Zolltarifnummer
Rumänien (RO)Herkunftsland
StückVerkaufsmengeneinheit
Zertifikate und Deklarationen
9AKK106713A5640Konformitätserklärung -
CE
No document neededAnleitungen und
Handbücher
2CSC446004K0201RoHS Information
Beliebte Downloads
9AKK107992A5537Datenblatt, technische
Information
2TM15/24
No document neededAnleitungen und
Handbücher
Klassifizierungen
EC001547 - KlingeltransformatorETIM 6
EC001547 - KlingeltransformatorETIM 7
EC001547 - KlingeltransformatorETIM 8
5. Geräte, bei denen keine der äußeren Abmessungen mehr als 50 cm beträgt
(Kleingeräte)
WEEE Kategorie
B2CWEEE B2C / B2B
85043121CN8
TKennbuchstabe
(elektrische Betriebsmittel)
Niederspannungsprodukte und Systeme  → Installationsgeräte  → Befehls- und Meldegeräte  → Klingeln und Sicherheits-Transformatoren
Kategorien
3TM15/24